

Gemeinde Stockstadt am Rhein

Gemeindevertretung

EINLADUNG

zur 27. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Stockstadt am Rhein, am Dienstag, dem 4. Februar 2025, 19:30 Uhr, im Sitzungssaal des Feuerwehrgerätehauses, Königsberger Straße 23, 64589 Stockstadt am Rhein

TAGESORDNUNG:

- 1. Verwaltungsbericht
- 2. Haushalts- und Finanzplanung der Gemeinde Stockstadt am Rhein;
 - a) Beratung und Beschlussfassung des Entwurfs der Haushaltssatzung und ihren Anlagen für das Haushaltsjahr 2025 gemäß § 97 HGO
 - b) Beratung und Beschlussfassung des Entwurfs des Investitionsprogrammes für den Planungszeitraum 2024 2028 gemäß § 101 HGO
- Kläranlage der Gemeinde Stockstadt am Rhein Gefahrenabwehr im Falle eines Starkregens bzw. Hochwassers Ersatzbeschaffung einer neuer speicherprogrammierten Steuerung (SPS) für das Pumpwerk RÜB am Altrhein
- 4. Barrierefreier Sitzungsraum für die Sitzungen der Gemeindevertretung
- 5. Anfragen

Stockstadt am Rhein, den 21.01.2025

gez. Michael Barth Vorsitzender der Gemeindevertretung

